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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder også sæbe og papir
til tørring af hænder. Virksomheden gennemgik mundtligt
procedurer for varmholdelse af mad under servering til
beboere, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde, hvor der opbevares fødevarer i
produktionskøkken, tørvarelager i kælder,
udskænkningsområde i spisestue og opvaskeafsnit. Kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i opvaskemaskine,
køleinventar, samt udstyr, som kommer direkte i berøring med
fødevarer, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: bag ved opvaskemaskine i
opvaskeafsnit fremstår hjørner og kanter med mørke
belægninger, som vurderes til at være skimmelvækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af svært
tilgængelige steder, samt for brug af desinfektionsmidler efter
endt rengøring.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
tørvarelager i kælder, samt produktionskøkken.
Virksomheden redegjorde mundtligt for affaldshåndtering og -containere, samt for afhentning og levering af
arbejdsbeklædning, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 13. august 2021 til den 17. oktober 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-, P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser at plejehjemmet i nær fremtid skal flytte til anden bygning, ok.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


